



Lago Agrio, 02 de Marzo del 2020

Señora

Dioselina Monserrate Cuenca Macias

Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente, me es grato comunicar a Usted, que la Junta General de Accionistas de la Empresa NUTRIJAMA S.A., en sesión del día 02 Marzo del 2020, resolvió a elegir a usted como PRESIDENTE de la compañía, para un periodo de cinco (5) años.

De conformidad con los Estatutos Sociales, le corresponde al PRESIDENTE reemplazar al Gerente General, con todas las atribuciones Legal, Judicial y Extrajudicial en caso de ausencia o fallecimiento; y, en este último caso, hasta que la Junta General, designe al titular.

NUTRIJAMA S.A., se Constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, el 16 de enero del 2012, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Lago Agrio, el 14 de Febrero del 2012, en el tomo I folio 46, número 657.

Le Auguro toda clase de éxitos en su administración.

Atentamente,

Marcos Aristides Intriago Cuenca.

GERENTE GENERAL

En esta fecha, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la empresa NUTRIJAMA S.A., para el cual he sido elegido, Lago Agrio a 02 de Marzo del 2020.

Disselina Monserrate Cuenca Maclas

C.I. 130346149-3







CERTIFICO

Hoy en el Tomo: SIETE, Folio: Sesenta y dos, bajo el Número: Sesenta y dos y anotado en el repertorio general con el número: Cuatrocientos, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA EMPRESA NUTRIJAMA S.A

Nueva Loja, 5 de marzo de 2020

Dr. Bayron Saritama Torres.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO

Elaborado por: PINEDA ANDREA FACTURA: 86517 HORA: 8.24.43

Dirección: Calle 12 de Febrero entre Venezuela y Cofanes

Teléfonos: (593) 06 2835208 ext. 406 - 407 - 408

Facebook: https://www.facebook.com/RegistroPublicoDeLaPropiedadDeLagoAgrio